
Zarządzenie Nr 586(529)19 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

        PREZYDENT MIASTA PIŁY 

         /~/ Piotr Głowski 

 

 



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2019 ROK

załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 586(529)19
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 31 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 21 526 153,00 0,00 21 526 153,00

75011 Urzędy wojewódzkie 890 246,00 0,00 890 246,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 890 246,00 -22 830,58 867 415,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 22 830,58 22 830,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 449 199,00 0,00 17 449 199,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 721 027,00 10 000,00 10 731 027,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 085 938,00 15 000,00 2 100 938,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

295 686,00 -25 000,00 270 686,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 583 940,00 -2 926,00 581 014,00

4410 Podróże służbowe krajowe 40 946,00 4 403,00 45 349,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 287 795,00 -1 477,00 286 318,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 135 599,00 0,00 1 135 599,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 38,00 3 038,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -38,00 962,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 900,00 -269,00 55 631,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 302,00 269,00 18 571,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 042 217,00 0,00 3 042 217,00

75416 Straż gminna (miejska) 2 174 369,00 0,00 2 174 369,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 306 268,00 -20 000,00 1 286 268,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 156,00 20 000,00 236 156,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 439,00 4 809,00 101 248,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 852,00 -4 809,00 36 043,00

801 Oświata i wychowanie 120 701 598,58 0,00 120 701 598,58

80101 Szkoły podstawowe 64 829 141,74 -498 511,00 64 330 630,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 274 036,00 -498 511,00 36 775 525,00

80104 Przedszkola 33 455 576,00 498 511,00 33 954 087,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 232 167,00 343 004,00 16 575 171,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 858 557,00 163 007,00 3 021 564,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

295 912,00 9 803,00 305 715,00

BeSTia Strona 1 z 3



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 080 775,00 -17 303,00 1 063 472,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 654 221,00 0,00 654 221,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 999,00 -1 065,00 208 934,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 891,00 1 018,00 36 909,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 835,00 47,00 1 882,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

4 174 619,00 0,00 4 174 619,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 796 660,00 -7 277,00 1 789 383,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 583,00 6 355,00 320 938,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

33 072,00 922,00 33 994,00

852 Pomoc społeczna 26 018 893,74 0,00 26 018 893,74

85203 Ośrodki wsparcia 1 529 956,00 0,00 1 529 956,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 389,00 -55,00 180 334,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 491,00 55,00 22 546,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 781 437,74 0,00 6 781 437,74

4300 Zakup usług pozostałych 179 133,00 3 411,00 182 544,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 138 433,00 -3 411,00 135 022,00

855 Rodzina 85 290 661,00 0,00 85 290 661,00

85501 Świadczenie wychowawcze 55 245 225,00 0,00 55 245 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 595,00 632,00 55 227,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 746,00 -632,00 12 114,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

22 028 981,00 0,00 22 028 981,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 816,00 263,00 38 079,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

73 479,00 647,00 74 126,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 343,00 -910,00 17 433,00

85504 Wspieranie rodziny 3 428 074,00 -47 184,00 3 380 890,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 683 716,00 -47 184,00 636 532,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 628,00 2 083,00 17 711,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 343,00 -2 083,00 15 260,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 2 679 310,00 47 184,00 2 726 494,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 170 910,00 23 170,00 1 194 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 133,00 22 900,00 198 033,00

BeSTia Strona 2 z 3



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

16 400,00 1 114,00 17 514,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 181 791,00 0,00 34 181 791,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 684 446,00 0,00 6 684 446,00

4580 Pozostałe odsetki 5,00 24,00 29,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

995,00 -24,00 971,00

90095 Pozostała działalność 16 168 380,00 0,00 16 168 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 653 311,00 -2 500,00 650 811,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 500,00 2 500,00

Razem: 367 313 426,77 0,00 367 313 426,77

BeSTia Strona 3 z 3


